Ч. 167. Львів, Середа, дня 25. липня (7. серпня) 1901. Річник. V.

і Передплата
на »РУСЛАНА» виносить:

в Австриї:
на цї.інп рік . 10 зр. (20 кор.)

. і.а пін року . 5 зр. (10 кор.)
) на чиє ть року 2’5‘»зр.(5 кор.)
! на місіть 85 кр. (1 к. 70 с.)

За границею:
І на цї.іип рік . . 16 рублів

або 36 франків
! на піч року . . 8 рублів